会員、会員、会員、会員、報道機関報道機関報道機関報道機関    各位各位各位各位                                 2013 年 8 月 5 日

電気自動車普及協議会

会長 福武 總一郎

代表幹事 田嶋 伸博

７月３１日 第三期 定時総会開催のご報告

 拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 電気自動車普及協議会(以下APEV)では、去る７月31日（水曜日）、第三期定時総会を開催致しましたの

で、下記に概要をご報告申し上げます。

－記－

日時：2013年７月31日（木曜日） 10：00～11:00

場所：株式会社ベネッセホールディングス（東京都千代田区）

参加者：正会員（法人会員）、特別会員(自治体、研究機関)、会長、代表幹事、幹事、事務局 計約30名

【プログラム内容】

１．開会のご挨拶（会長 福武）

２．第三期(2012/4～2013/3)の活動報告（代表幹事 田嶋）

 （超小型EV・学生コンテスト、豊島プロジェクト、ドイツ等でのAPEV発足報告、パイクスピーク参戦、等）

３．第三期収支報告（事務局長 椎木）

４．第四期(2013/4～2014/3)の取り組み予定のご説明（代表幹事 田嶋）

 （ハワイ・クリーンEXPO、超小型EV・学生コンテスト、豊島プロジェクト、パイクスピーククラス優勝、等）

５．第四期役員の選任（代表幹事 田嶋）

***********************************************************************************

全体写真

会長福武及び代表幹事田嶋

全体写真

－以 上－

＊電気自動車普及協議会では引き続き、会員を募集しております。＊電気自動車普及協議会では引き続き、会員を募集しております。＊電気自動車普及協議会では引き続き、会員を募集しております。＊電気自動車普及協議会では引き続き、会員を募集しております。

  お気軽に事務局までお問い合わせください。

お問い合わせお問い合わせお問い合わせお問い合わせ先先先先：：：：

電気自動車普及協議会（Association for the Promotion of Electric Vehicles：APEV）

事務局 安嶋 言一郎（ヤスジマ ゲンイチロウ）

〒160－0023 新宿区西新宿 6-10-1 日土地西新宿ビル 8F

電話：050-3736-8325 E-mail：info@apev.jp   Website：www.apev.jp

電気自動車普及協議会電気自動車普及協議会電気自動車普及協議会電気自動車普及協議会
AAssssoocciiaattiioonn  ffoorr  tthhee  PPrroommoottiioonn  ooff  EElleeccttrriicc  VVeehhiicclleess

【【【【【【【【PPrreessss  RReelleeaassee】】】】】】】】